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Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2020
Balance estado
anterior 245,118.74

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/08/2020 216285699 CR transferencia a cta cte 69,743.84 314,862.58
03/08/2020 216286883 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 27,417.28 287,445.30
03/08/2020 921628688 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 41.13 287,404.17
03/08/2020 216288349 PAGO DESDE CTA. CTE. 77,068.70 210,335.47
03/08/2020 821628834 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 210,255.47
06/08/2020 15952 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 93,030.94
07/08/2020 4524000033597 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 92,855.10
17/08/2020 15951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 85,855.10
18/08/2020 4524000070900 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 85,844.60
26/08/2020 217546316 CR transferencia a cta cte 1,502.88 87,347.48
26/08/2020 217546899 CR transferencia a cta cte 738,261.19 825,608.67
26/08/2020 4524000000093 NOMINA VIA NETBANKING 339,519.17 486,089.50
27/08/2020 4524000080171 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 509.28 485,580.22
28/08/2020 15960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,150.00 473,430.22
28/08/2020 15959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 49,000.00 424,430.22
28/08/2020 15961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,200.00 391,230.22
28/08/2020 15953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 379,230.22
28/08/2020 15964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 44,500.00 334,730.22
28/08/2020 15954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 319,730.22
31/08/2020 4524000071766 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 319,712.22
31/08/2020 4524000071764 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.23 319,693.99
31/08/2020 4524000071767 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 319,671.49
31/08/2020 4524000071768 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.80 319,621.69
31/08/2020 4524000071769 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 66.75 319,554.94
31/08/2020 4524000071765 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 73.50 319,481.44
31/08/2020 15963 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 314,981.44
31/08/2020 15962 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 24,000.00 290,981.44
31/08/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 290,806.44

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 7

Débitos Créditos Balance al Corte 
290,806.44Cantidad Cantidad

Valor Valor
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